
 

日頃よりご愛顧を賜りありがとうございます。 

「ちゅうキャリ通信」２０２０年２月号をお届けします。今月は弊社の『お仕事相談・見学会』についてお届

け致します。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

来月号もセンター相談例その他人材に関するトピックスを掲載予定です。 

 

発行 社長室直轄 就業サポートセンター窓口担当 矢野 

直通電話 070-4397-4966 メールアドレス support@c-c-nt.com 

 

 

 

 

『お仕事相談・見学会』の開催も２月で第９０回を迎えました！ 

 

 

         

 

２０２０年 

２月号 

              

 

 

 

 

 

 

弊社ではお仕事をお探しの方に就業相談や実際に会社を見学して貰う為の企画として「お仕事相談・見学会」を 

県内各地で開催しております。 

告知方法は弊社ホームページやチラシを作成して開催地域の新聞に折り込んでいます。 

おかげさまで多数の方にご来場頂き、実際に会社見学をしてもらい仕事をスタートして貰ってます。 

見学会場としては、前橋の「音羽倶楽部」さんや「群馬県 JAビル」さんなどの施設を利用させて頂いて、時には 

埼玉県で開催する事もあります。 

そんな「お仕事相談・見学会」も２月４日の開催を持って節目の９０回となりました。 

これもひとえに今までこちらの会に足をお運び頂いたスタッフさん・会社見学の協力を頂いた各お客様のご厚意 

があってのものと感謝しております。 

✿「お仕事相談・見学会」の魅力 

・予約不要！（弊社の総力を結集し準備して急なご来場でも対処出来るようにしております） 

・服装も自由！（カフェに立ち寄るような気持ちでお越しいただいております） 

・履歴書不要！（写真や職務経歴などは弊社社員と親しくお話をしながら仕上がるようにしております） 

✿毎回毎回アイデア満載の「就業決定お祝いキャンペーン！！」 

① ご来場から１か月以内に就業開始された方には入社祝いをプレゼント！ 

② ご来場者全員に【お楽しみ福袋】と足代として【QUO カード】をプレゼント！ 

（過去にはラーメン１パックや新米のプレゼントなどもありました） 

※９０回目となった２月４日には来場者がなんと１９人！！たくさんの方にお越し 

いただき盛り上がりました。これからも引き続きお仕事を紹介できる出張登録会を 

企画開催して参ります。 

「実例をまじえた、外国人材の受け入れと活用セミナー」の開催案内 
【2020年 2 月 27 日（木）】13：30～16：30 会場：ホテルラシーネ新前橋 

 
各種テーマ毎に専従講師をお招きしてセミナーを行います。 

① 群馬県が取組む外国人材の活躍施策 

② 外国人を雇用する基本ルール 

③ 外国人材の特徴について 

④ 外国人材の活用事例 

⑤ 質疑応答と個別相談の予約受付 

（詳しくはＨＰにて確認して下さい） 

私はキャリーちゃん 

by「漫画でわかる中央キャリアネット」より 

2020 年 1 月 21 日登録会の様子 

 

派遣で仕事を 

するの初めて 

だからとても 

不安なんだ。 

ちゅうキャリなら 

就業サポート 

センターもある 

から安心よ！ 

mailto:support@c-c-nt.com

